DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASTRONOMIA: DESVENDANDO
O CÉU - UM LIVRO DIGITAL INTERATIVO QUE FACILITARÁ O ENSINO DE
GRAVITAÇÃO UNIVERSAL E ASTRONOMIA PARA ALUNOS DO ENSINO MÉDIO. de
autoria de FABIO ANDRADE DE MOURA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/513

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/513